

Znak postępowania: MPEC/PE-EZ/15/19

Olsztyn, dnia 25.01.2019 r.

ZESTAW (2)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy złożone do postępowania nr *MPEC/PE-EZ/15/19* na sukcesywną dostawę śrub i nakrętek.

Pytanie 1:

dotyczy poz. 68- 78 - prosimy o określenie rodzaju łba w przypadku wkrętu samowiercącego, czy stożek , sześciokątny, walcowy wypukły ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rodzajem łba jest stożek.

Pytanie 2:

dotyczy poz. 79 - nit, prosimy o podanie długości.

Odpowiedź:

Nity zrywalne długość: 10 mm.